
 

CNR-IOM Materials Foundry 
Trieste, Cagliari, Genova, Grenoble, Perugia 

Science Park – Strada Statale 14 km 163,5 – 34149 Basovizza – Trieste 
+39-040 375 641 – info@iom.cnr.it 

Partita IVA IT 02118311006 C.F. 80054330586 

ATTO DEL DIRETTORE DELL’ISTITUTO IOM DEL CNR 
PROROGA DEI TERMINI DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE  

DI CUI AL BANDO N. 400.12 IOM PNRR  
 

IL DIRETTORE  
 

Visto il Bando n. 400.12 IOM PNRR (prot. CNR n. 170763 del 6/06/2023) relativo alla Selezione per titoli 
e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di 
lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e 
Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data  19 aprile 2018, di una unità di personale con profilo 
professionale di Collaboratore Tecnico livello VI, presso l'Istituto IOM sede di Trieste - nell’ambito del 
Progetto PNRR “Nano Foundries and Fine Analysis – Digital Infrastructure (NFFA-DI)” CUP 
B53C22004310006 pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
https://www.urp.cnr.it  (Sezione Lavoro e Formazione) nel Sistema di Selezioni Online CNR 
https://selezionionline.cnr.it e nei portali del MUR https://bandi.miur.it e di EURAXESS 
https://euraxess.ec.europa.eu/jobs/search , il cui Avviso è stato pubblicato sul Portale del Reclutamento 
InPA il 6 giugno 2023 . 

Visto l’art. 3 del predetto Bando, ed in particolare il punto 2, che recita: “Il termine di scadenza per la 
presentazione della domanda è di 30 giorni decorrente dal giorno successivo a quello di pubblicazione 
dell'avviso del bando sul Portale del Reclutamento InPA. Si considera prodotta nei termini la domanda 
pervenuta entro le ore 18:00 dell’ultimo giorno utile. La data di presentazione della domanda di 
partecipazione alla procedura è certificata dal sistema informatico che, allo scadere del termine utile per 
la presentazione, non permetterà più l’accesso alla procedura”; 

Considerato che l’attuale termine di scadenza per la presentazione delle domande è fissato alle ore 
18:00 del 6 luglio 2023; 

Considerato che ad oggi, al momento, non risultano pervenute candidature; 

Ritenuto di dover provvedere al fine di agevolare la partecipazione alla selezione di cui trattasi;   

DECRETA 
 

1) il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui al 
BANDO N. 400.12 IOM PNRR, attualmente fissato al 6 luglio 2023 – ore 18:00, è prorogato al 7 agosto 
2023 – ore 18:00; 
 
2) Il presente decreto è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
https://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online CNR 
https://selezionionline.cnr.it. L’Avviso di Proroga dei termini è pubblicato sul Portale del Reclutamento 
InPA, sono inoltre aggiornati i portali del MUR https://bandi.miur.it/ e di EURAXESS 
https://euraxess.ec.europa.eu/jobs/search. 
 

Il Direttore dell’Istituto IOM del CNR 
                              Dr. Stefano Fabris 

https://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/
https://euraxess.ec.europa.eu/jobs/search
https://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/
https://euraxess.ec.europa.eu/jobs/search

		2023-07-05T16:28:38+0200
	Stefano Fabris




